
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pacyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z póżniejszymi zmianami )  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/41/2003 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Pacyna wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 76 w ust. 1 skreśla się pkt 3 i pkt 4;

2) w załączniku Nr 3 " WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH " dodaje się wyrazy: " 4. 
Gminna Biblioteka Publiczna w Pacynie ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 9009C20E-8462-4D96-AF23-D665B6690A21. Podpisany Strona 1




